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CHWYTAK DOBEL OKRAGLYCH (MASZYNY KOMPAKTOWE) CHWYTAKI

GeHLUL

Korzysci dla klienta Charakterystyka techniczna
- Narzedzie przeznaczone do transportu bel okragtych. - Moze by¢ stosowane do bel kwadratowych.
- Umozliwia tatwy i szybki transport - Synchroniczne zamykane ramiona z 4-ma kutymi zebami
kazde.

[zdjecie 3D u gory tej strony to odniesienie CLBR 2x2 / 800 -

N51502631].
\MANITOY| ATTACHMENTS
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Charakterystyka techniczna

Odlegtos¢ od $rodka ciezkosc
(mm)

Pojemnos¢

Pojemnos¢ (kg)

Weight

Masa catkowita (kg)

Waga i wymiary

Wysoko$¢ catkowita (mm) h17
Dtugos¢ catkowita (mm) 1
Szeroko$¢ (mm)

Parametry robocze

Wyposazenie maszyny

Zeby / Palce

Otwarcie minimalne (mm)

Otwarcie maksymalne (mm)

Minimalny rozstaw widet (mm) b5

Kompatybilno$¢ maszyn
All-Tach® waski
All-Tach®
Karetka 4-punktowa
Karetka Euro
AL420

AL430

AL530

AL550

AL650

AL750

AL750

AL750

ALT750

GCT 3-14

GCT 3-14 +

MLA 4-50 H

MLA 4-50 H-C
MLA 5-50 H

MLA 5-60 H-Z
MLA 6-65 H-Z
MLA-T 516-75 H
ULM 412 H

ULM 412 H

ULM 415 H

ULM 415 H

CLBR 222 / 800

341

800
150

869
910
1090

Gk

2/2
780
1583
150

N51502633

>

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

CLBR 22 / 800
N51502696
N51502631
N51502632

TABELA SYMBOLI

>< Nie jest wymagana predyspozycja

Q‘: Predyspozycja elektryczna

Przewéd hydrauliczny

Predyspozycja platformy

Powrdt oleju hydraulicznego do
zbiornika

Predyspozycja zaciskow opon,
zaciskéw cylindrow
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www.gehl.com
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This brochure describes versions and configuration options for Gehl products which may be fitted with
different equipment. The equipment described in this brochure may be standard, optional or not
available depending on version. Gehl reserves the right to change the specifications shown and
described at any time and without prior warning. The manufacturer is not liable for the specifications
given. For more information, contact your Gehl dealer. Non-contractual document. Product
descriptions may differ from actual products. List of specifications is not comprehensive. The logos
and visual identity of the company are the property of Gehl and may not be used without
authorization. All rights reserved. The photos and diagrams contained in this brochure are provided
forinformation only.
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